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13 listopada 2015

Młodzież ze Stąporkowa ma nowe boisko

Stary asfaltowy plac, który służył do gry w siatkówkę na terenie Zespołu Szkół
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Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie to już przeszłość. Na jego
miejscu wybudowano wielofunkcyjne oraz bezpieczne boisko, które 13 listopada zostało
uroczyście oddane do użytku. W tym ważnym dla szkoły dniu uczestniczyła Agata
Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, która została uhonorowana
statuetką “Przyjaciel Szkoły”.

 

Pomysł wybudowania nowego boiska powstał na początku 2014 roku, po ogłoszeniu przez
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego konkursu na dofinansowanie budowy
i modernizacji obiektów sportowych. W porozumieniu ze starostą koneckim, Bogdanem
Soboniem, podjęto decyzję o złożeniu wniosku o przydzielenie wsparcia finansowego na
rzecz budowy boiska. W ubiegłym roku została podpisana umowa na dofinansowanie jego
budowy ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
w ramach Programu Rozwoju Regionalnego Infrastruktury Sportowej. Kwota
dofinansowania ze środków FRKF to 69 590,00 złotych, natomiast całkowita wartość
inwestycji wyniosła 207 853,62 złotych.

– Boisko wielofunkcyjne jest największą inwestycją w rozwój infrastruktury sportowej na
terenie naszej szkoły.  Jest to jedyne takie boisko na terenie szkół ponadgimnazjalnych
powiatu. Umożliwi uprawianie wielu dyscyplin, m.in. siatkówki, koszykówki, mini piłki
nożnej, piłki ręcznej, tenisa ziemnego – mówiła dyrektor szkoły, Hanna Rzepka. Dodała
także, że boisko będzie również służyło dwóm zaprzyjaźnionym placówkom z sąsiedztwa.

– To piękna i świetnie zarządzana szkoła aktywnie współpracująca z instytucjami
samorządowymi. Gratuluję tego obiektu, który bez wątpienia był potrzebny do rozwoju
kultury fizycznej wśród tutejszej, aktywnej sportowo młodzieży. To znakomity przykład
sięgania po wszelkiego rodzaju dofinansowania, a w tym przypadku widać, że fundusze
zostały odpowiednio zagospodarowane. Mam nadzieję, że szkoła będzie korzystać ze
środków nowej perspektywy finansowej i zrealizuje kolejne, potrzebne szkole inwestycje –
powiedziała Agata Binkowska.

Decyzją Uchwały Rady Pedagogicznej statuetki „Przyjaciela Szkoły” otrzymał marszałek
województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas, Agata Binkowska oraz Bogdan Soboń.
Piątkowe wydarzenie uświetniły występy artystyczne Zespołu Ludowego „Mokrzaneczki” z
gminy Stąporków i uczniów szkoły, a także emocjonujące akrobacje sportowe członków
Uczniowskiego Klubu Sportowego „Staszic”.
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